
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 23 августа 2021 года                                                                            № 18/53-5 

с. Глядянское 

 

Об определении ответственных лиц 

 

В целях организации контроля исполнения и осуществления приемки 

результатов исполнения  по гражданско-правовым договорам, заключаемым 

для обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила: 

1. Определить ответственных лиц, осуществляющих прием и передачу 

транспортного средства в рамках исполнения договоров аренды 

транспортного средства с экипажем для обеспечения полномочий 

участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Определить ответственных лиц, осуществляющих экспертизу в 

рамках гражданско-правовых договоров на оказание услуг по уборке 

помещения для голосования в целях обеспечения мероприятий по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва для обеспечения деятельности 

участковых избирательных комиссий, для проверки оказанных 

Исполнителем услуг в части их соответствия условиям договора, согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняка 

Э.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 
 



 
 

Приложение № 1 

к решению территориальной  

избирательной комиссии 

Притобольного района 

от 23 августа 2021 года № 18/53-5 
 

 

 

 

 

Ответственные лица, осуществляющие прием и передачу транспортного 

средства в рамках исполнения договоров аренды транспортного 

средства с экипажем для обеспечения полномочий участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 
 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  УИК Ответственное лицо 

 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №499 

Шапоренко  

Галина Александровна 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №500 

Орлова  

Ольга  Анатольевна 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №501 

Позднякова  

Наталья Васильевна 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №502 

Ракова  

Наталья Васильевна 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №503 

Кокичина  

Светлана Вячеславовна 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №504 

Никифорова  

Людмила Ивановна 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №505 

Путинцева  

Людмила Николаевна 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №506 

Чистякова  

Надежда Николаевна 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №507 

Менщикова  

Анна Николаевна 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №508 

Станкевич  

Анна Владмировна 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №509 

Иванова  

Ирина Ивановна 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №510 

Михайлова  

Олеся Викторовна 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №511 

Бирюкова  

Светлана Викторовна 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №512 

Агафонова 

 Галина Викторовна 



 
 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №514 

Иванова  

Татьяна Ивановна 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №515 

Сулейманова  

Елена Викторовна 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №516 

Гладыш  

Ольга Юрьевна 

18 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №517 

Пименова  

Оксана Павловна 

19 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №518 

Терентьева 

 Галина Александровна 

20 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №519 

Шавлохова  

Наталья Ивановна 

21 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №520 

Силина  

Елена Викторовна 

22 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №521 

Давыдова  

Татьяна Васильевна 

23 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №522 

Севостьянова  

Светлана Николаевна 

24 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №524 

Антонова  

Людмила Григорьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Приложение № 2 

к решению территориальной  

избирательной комиссии 

Притобольного района 

                                                                от 23 августа 2021 года № 18/54-5 

 

Ответственные лица, осуществляющие экспертизу в рамках гражданско-

правовых договоров на оказание услуг по уборке помещения для 

голосования в целях обеспечения мероприятий по соблюдению 

санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва для обеспечения деятельности 

участковых избирательных комиссий 
 

№ 

п/п 

Наименование УИК Ответственное лицо 

 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №499 

Шапоренко  

Галина Александровна 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №500 

Орлова  

Ольга  Анатольевна 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №501 

Позднякова  

Наталья Васильевна 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №502 

Ракова  

Наталья Васильевна 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №503 

Кокичина  

Светлана Вячеславовна 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №504 

Никифорова  

Людмила Ивановна 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №505 

Путинцева  

Людмила Николаевна 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №506 

Чистякова  

Надежда Николаевна 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №507 

Менщикова  

Анна Николаевна 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №508 

Станкевич  

Анна Владмировна 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №509 

Иванова  

Ирина Ивановна 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №510 

Михайлова  

Олеся Викторовна 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №511 

Бирюкова  

Светлана Викторовна 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №512 

Агафонова 

 Галина Викторовна 



 
 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №514 

Иванова  

Татьяна Ивановна 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №515 

Сулейманова  

Елена Викторовна 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №516 

Гладыш  

Ольга Юрьевна 

18 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №517 

Пименова  

Оксана Павловна 

19 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №518 

Терентьева 

 Галина Александровна 

20 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №519 

Шавлохова  

Наталья Ивановна 

21 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №520 

Силина  

Елена Викторовна 

22 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №521 

Давыдова  

Татьяна Васильевна 

23 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №522 

Севостьянова  

Светлана Николаевна 

24 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №524 

Антонова  

Людмила Григорьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


